
Dimarts, 3 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Aiguafreda

ANUNCI

Aprovat inicialment en sessió ordinària del Ple d'aquest Ajuntament, de data 20 de desembre de 2016, el pressupost 
general,  bases d'execució i  la plantilla de personal  laboral  i  funcionari  per  a  l'exercici  econòmic 2017,  conforme a 
l'establert a l'article 169 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret legislatiu 
2/2004,  de  5  de  març,  i  l'article  20  del  Reial  Decret  500/1990,  de  20  d'abril,  s'exposa  al  públic  l'expedient  i  la  
documentació preceptiva per termini de quinze dies des de la publicació d'aquest anunci, als efectes de reclamacions i 
al·legacions.

De conformitat amb l'acord adoptat, el pressupost es considerarà definitivament aprovat si durant el citat termini no es 
presenten reclamacions.

Aiguafreda, 22 de desembre de 2016
L'alcalde, Joan Vila i Matabacas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
23

14
1


		2017-01-02T13:27:55+0100
	


02/01/2017
13:27:55




